
Okresní kolo v přespolním běhu na Ostravici 

Dne 24. září se náš osmičlenný tým zúčastnil okresního kola v přespolním běhu, které se 

konalo v malebné Ostravici. Na tuto akci jsme vyrazili vlakem společně s kamarády ze školy 

Komenského, což vytvořilo skvělou atmosféru a příležitost k vzájemnému povzbuzení. 

Naši závodníci se na trati doslova vyznamenali. Celkem jsme získali pět medailí, z toho tři 

zlaté a dvě bronzové. Ocenění zaslouženě patří každému z účastníků, neboť nikdo z našich 

běžců nezůstal na chvostu – všichni podali výborné výkony a ukázali, že mají velkého ducha 

a vytrvalost. 

Celkové vítězství nám sice uniklo o jediný bod, ale přesto jsme se domů vraceli s pocitem 

hrdosti a spokojenosti. Každý závodník do toho dal maximum a soutěžní atmosféra nás 

motivovala k překonávání vlastních limitů. 

Děkujeme všem, kteří nás přišli podpořit, a těšíme se na další sportovní výzvy, které nás 

čekají! 

 

 

  



Sečetl jsem pořadí jednotlivců v jednotlivých kategoriích a níže zasílám konečné pořadí. 

  

Pozn.: bohužel některé školy neměly obsazeny všechny kategorie, pak automaticky, podle 

pravidel, máte přičtenou poslední příčku. Nebo jste měli v jedné kategorii dva startující - 

počítá se vždy jeden. Takže výsledky možná jsou trošku zkreslující, ale podle pravidel 

a zúčastněných. 

  

Moc gratuluji malým školičkám k takovému úspěchu. Klobouk dolů před Pstružím a Novou 

Vsí. Navíc souboj o jediný bod!!! Janovice taky super :-))) 
  

1. Pstruží               39 bodů 

2. Nová Ves           40 bodů 

3. Janovice            45 bodů 

  

4. Ostravice                46 bodů 

5. Pržno                     50 bodů 

6. TGM                       51 bodů 

7. Komeňák                54 bodů 

8. Kunčice                  57 bodů 

9. Čeladná                  62 bodů 
  

Děkuji Katce za vzornou organizaci a těším se na další ročník. 
  

Mějte krásný týden 

  

Ivo Tošenovjan 
 


